

## “PANDEMİDE KADIN OLMAK” TEMALİ ÖYKÜ YARIŞMASI SONUÇLARI

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanlığı ile Ondokuz Mayıs Üniversitesi Kadın ve Toplum Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin (OKTAM) 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında düzenlemiş olduğu ve 286 kadın ve 54 erkek olmak üzere toplamda 340 yarışmacının katıldığı “PANDEMİDE KADIN OLMAK” temalı öykü yarışmasının sonuçları Seçici Kurul tarafından değerlendirilmiş ve aşağıdaki tablodaki katılımcılar ödül almaya hak kazanmıştır:

VERİLECEK ÖDÜLLER	ÖDÜLE LAYIK BULUNAN ÖYKÜNÜN BAŞLIĞI	ÖDÜLE LAYIK BULUNAN ÖYKÜNÜN YAZARINA İLİŞKİN BİLGİLER
<b>Birincilik Ödülü</b> (1500 Türk Lirası)	Hoparlör Cızırtısından Park Beşiğin Duyduğu	Hakan Unutmaz, İzmir
<b>İkincilik Ödülü</b> (1000 Türk Lirası)	Zinya	Hülya Bulut, Samsun
<b>Üçüncülük Ödülü</b> (500 Türk Lirası)	Koleksiyoncu	Segah Gümüş, Yalova
<b>Jüri Özel Ödülü</b> (Doç. Dr. İlknur KARAGÖZ anısına Jüri Özel Ödülü: Kitap Seti)	Paslı Ayna	Büşra Altuntaş, İstanbul

Öykü Yarışması Ödül Töreni, 8 Mart 2021 Pazartesi günü, saat 14.00'da, İlkadım Güzel Sanatlar Lisesi Konferans Salonu'nda (Ataköy Mah. 1092. Sokak, No: 14, İlkadım/SAMSUN) gerçekleştirilecektir.

COVID-19 önlemleri çerçevesinde, etkinliğe yalnızca ödülü alan katılımcılar önceden kayıt yaptırarak yanlarında en fazla bir yakınıyla katılabilecek olup, diğer katılımcılar etkinliği **Youtube SBB TV** kanalından canlı izleyebileceklerdir. Yukarıda ismi verilen katılımcılar ödül törenine katılamayacaklarsa, yerine gelecek kişi önceden kayıt yaptırarak katılabilecektir. Etkinlik katılımı için rezervasyon ve detaylarla ilgili bu numaralarla iletişim kurabilirsiniz (Arş. Gör. Damla Nur KİNSİZ- 05464920500 ve Aslıhan BARUT-05462611746).

Ayrıca, yarışma şartnamesinde belirtildiği üzere, “Yarışmayı düzenleyen OKTAM ve Samsun Büyükşehir Belediyesi, gönderilen öykülerin telif haklarını süresiz, bedelsiz ve koşulsuz olarak üstlenmektedir. Yarışmaya eser gönderen her yarışmacı bu şartı kabul etmiş sayılır. Dolayısıyla OKTAM ve Samsun Büyükşehir Belediyesi, yarışmaya katılan öyküler üzerinde süresiz tasarruf yetkisine sahiptir. Ayrıca yarışmaya katılan öykülerin muhafazası da süresiz ve koşulsuz olarak OKTAM ve Samsun Büyükşehir Belediyesi'ne aittir. Öyküler, yarışmaya katılanlar tarafından geri istenemeyecektir.”

Ödül törenine ilişkin diğer detayları web sitemizden takip edebilirsiniz.

İlginiz için teşekkür eder, sağlıklı günler dileriz.

SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI- OKTAM